
ON SALE WEDNESDAY 8 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 DECEMBER 2021.

Palmolive 
Naturals 
Shampoo/
Conditioner 
350mL
71¢ per 100mL

$249
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 8 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 DECEMBER 2021.

White Wings 
Pancake Shake 
325/350g

$169
ea

SAVE $1.86



ON SALE WEDNESDAY 8 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 DECEMBER 2021.

Cadbury Choc 
Fruit & Nut 
Jars 280-340g

$799
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 8 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 DECEMBER 2021.

Ingham’s Turkey 
Tree Nuggets 350g
$15.69 per 1kg

$549
ea

SAVE $1.10



ON SALE WEDNESDAY 8 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 DECEMBER 2021.

Cadbury 
Favourites 570g
$1.75 per 100g

$999
ea

SAVE $11.60



ON SALE WEDNESDAY 8 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 DECEMBER 2021.

Cadbury Large Block 
Chocolate 315-360g

$399
ea

SAVE $4.00



ON SALE WEDNESDAY 8 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 DECEMBER 2021.

Cadbury/Kit Kat Ice 
Cream 4pk

$449
ea

SAVE $4.50



ON SALE WEDNESDAY 8 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 DECEMBER 2021.

Clearly Tasmanian 
Water 600mL 20pk 
58¢ per 1L

$699
ea

SAVE $2.00

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania



ON SALE WEDNESDAY 8 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 DECEMBER 2021.

Coca-Cola 375mL 30pk
$1.82 per 1L

$2049
ea

SAVE $6.50



ON SALE WEDNESDAY 8 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 DECEMBER 2021.

Coca-Cola/Lift/
Fanta/Sprite 
Soft Drink 2L
$1.25 per 1L

2 $5ea

SAVE $1.38



ON SALE WEDNESDAY 8 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 DECEMBER 2021.

Dairy Farmers Thick & 
Creamy Yoghurt 600g
67¢ per 100g

$399
ea

SAVE $1.70



ON SALE WEDNESDAY 8 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 DECEMBER 2021.

Golden Circle 
Fruit Drink 1L
$1.15 per 1L

$115
ea

SAVE $1.24



ON SALE WEDNESDAY 8 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 DECEMBER 2021.

iCare Toilet Tissue 8pk
21¢ per 100sh

better than

price

$299
ea

SAVE $4.01



ON SALE WEDNESDAY 8 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 DECEMBER 2021.

Ingham’s Ready 
Roast Turkey Breast 
Roll 1kg
$15.99 per 1kg

$1599
ea

SAVE $6.60



ON SALE WEDNESDAY 8 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 DECEMBER 2021.

Ingham’s Ready 
Roast Turkey Thigh 
Roll 1kg
$11.99 per 1kg

$1199
ea

SAVE $5.00



ON SALE WEDNESDAY 8 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 DECEMBER 2021.

Kleenex Viva Paper 
Towel 6pk
$1.66 per 100ea

$599
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 8 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 DECEMBER 2021.

Lynx Antiperspirant/
Deodorant 165mL
$2.12 per 100mL

$350
ea

SAVE $3.75



ON SALE WEDNESDAY 8 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 DECEMBER 2021.

Mission 
Corn Chips 230g
$1.08 per 100g

$249
ea

SAVE 61¢



ON SALE WEDNESDAY 8 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 DECEMBER 2021.

My Dog Tray 100g
$1.00 per 100g

$1ea

SAVE 49¢



ON SALE WEDNESDAY 8 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 DECEMBER 2021.

National Pies 
Premium Pies 2pk 
(excl. Cottage/Chunky Beef) 
$1.53 per 100g

$549
ea

SAVE $1.86

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania



ON SALE WEDNESDAY 8 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 DECEMBER 2021.

Nescafé Coffee Sachets 
10pk/Gold 8pk

$330
ea

SAVE $3.45



ON SALE WEDNESDAY 8 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 DECEMBER 2021.

Peters Drumstick/
Family Variety Pack 
24pk

$1899
ea

SAVE $7.00



ON SALE WEDNESDAY 8 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 DECEMBER 2021.

Praise Squeeze 
Mayonnaise 
365/410g

$197
ea

SAVE $1.98



ON SALE WEDNESDAY 8 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 DECEMBER 2021.

Radiant Laundry 
Powder 2kg/Liquid 2L

$899
ea

SAVE $9.01



ON SALE WEDNESDAY 8 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 DECEMBER 2021.

Ritz Cracker Bites 180g
$1.11 per 100g

$199
ea

SAVE $2.30



ON SALE WEDNESDAY 8 DECEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 14 DECEMBER 2021.

Western Star 
Spreadable 500g
80¢ per 100g

$399
ea

SAVE $2.01


